
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино 

(МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

       

12.01.2022г.                                                                                                          № 4б 

 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в   

МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино 

 

 На основании протокола производственного собрания от 12.01.2022г. № 

1 и в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБДОУ 

«Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино в области 

противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино на 2022-2025 

годы. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                  А.В. Романова 


